



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

LERVIG HAUE APS
KLINTEVEJ 38, 4654 FAXE LADEPLADS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. juni 2024

Henrik Lervig Haue

CVR-NR. 36 44 76 21

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LERVIG HAUE ApS Klintevej 38 4654 Faxe Ladeplads
	CVR-nr.: 36 44 76 21 Stiftet: 27. november 2014 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Lervig Haue Bettina Lervig Haue
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med makeup- og stylingopgaver samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 178.697 mod et overskud på kr. 37.111 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		956.022	709.573
Personaleomkostninger.....	1	-728.680	-648.165
Af- og nedskrivninger.....		-4.800	-4.800
DRIFTSRESULTAT		222.542	56.608
Andre finansielle indtægter.....	2	12.975	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	0	-2.993
RESULTAT FØR SKAT		235.517	53.615
Skat af årets resultat.....	4	-56.820	-16.504
ÅRETS RESULTAT		178.697	37.111
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		178.697	37.111
I ALT		178.697	37.111

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		799	5.599
Materielle anlægsaktiver.....	5	799	5.599
ANLÆGSAKTIVER.....		799	5.599
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		120.038	106.138
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		48.989	0
Andre tilgodehavender.....		6.553	6.577
Tilgodehavender.....		175.580	112.715
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	212.705	0
Værdipapirer og kapitalandele.....		212.705	0
Likvide beholdninger.....		394.244	464.506
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		782.529	577.221
AKTIVER.....		783.328	582.820
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		216.347	37.650
EGENKAPITAL.....		266.347	87.650
Hensættelse til udskudt skat.....		176	1.232
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		176	1.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		387.656	406.434
Selskabsskat.....		57.876	17.560
Anden gæld.....		51.273	49.944
Kortfristede gældsforpligtelser.....		516.805	493.938
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		516.805	493.938
PASSIVER.....		783.328	582.820
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	37.650	87.650
Forslag til resultatdisponering.....		178.697	178.697
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	216.347	266.347

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	609.325	587.027	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.941	7.097	
Andre personaleomkostninger.....	112.414	54.041	
	728.680	648.165	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	12.975	0	
	12.975	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	2.993	
	0	2.993	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	57.876	17.560	
Regulering af udskudt skat.....	-1.056	-1.056	
	56.820	16.504	
Materielle anlægsaktiver			5
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		64.894	
Kostpris 31. december 2023.....		64.894	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		59.295	
Årets afskrivninger		4.800	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		64.095	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		799	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Aktier
Dagsværdi 31. december 2023.....	212.705
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	12.759

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lervig HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Ingen.
